
HENRIK ELKJÆR ApS

CVR-nr.: 31933439

Hyttefadet 48
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2026

Henrik Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK ELKJÆR ApS
Hyttfadet 48
9240 Nibe

CVR-nr.: 31933439
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på kr. 716.247 mod et overskud efter skat sidste år på kr. 251.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-12.216	-8.857
Bruttoresultat		-12.216	-8.857
Resultat af ordinær primær drift		-12.216	-8.857
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		590.000	145.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		154.930	122.403
Andre finansielle indtægter		22.392	25.253
Øvrige finansielle omkostninger		-2.537	-1.270
Ordinært resultat før skat		752.569	282.529
Skat af årets resultat		-36.322	-31.174
Årets resultat		716.247	251.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		207.447	116.355
I alt		716.247	251.355

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		649.400	649.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.139.375	675.249
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.788.775	1.324.649
Anlægsaktiver i alt		1.788.775	1.324.649
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		984.721	984.935
Andre tilgodehavender		133	133
Tilgodehavender i alt		984.854	985.068
Likvide beholdninger		3.570	258.470
Omsætningsaktiver i alt		988.424	1.243.538
AKTIVER I ALT		2.777.199	2.568.187

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.464.970	2.257.523
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		2.748.770	2.517.523
Skyldig selskabsskat		25.929	30.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.429	50.664
Gældsforpligtelser i alt		28.429	50.664
PASSIVER I ALT		2.777.199	2.568.187

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0